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Koniec ze strzykawkami u dentysty 
Szykuje się rewolucja. 

 
lek. stom. Magdalena Stupka z gabinetu M&M Stupka w Krakowie podaje znieczulenie przy pomocy The Wand 

(Biuro prasowe The Wand) 

Na świecie w gabinetach stomatologicznych pracuje ponad 20 tys. urządzeń 
znieczulających komputerowo. W Polsce urządzeniem tym dysponuje 600 
gabinetów. W samym tylko województwie mazowieckim działa 58 takich placówek, 
z czego 33 w samej Warszawie. Właśnie powstała pierwsza baza gabinetów i klinik, 
która ma pomóc pacjentom bojącym się dentysty w znalezieniu gabinetu bez 
strzykawki. Obecnie z powodu strachu przed samym tylko znieczuleniem 
odwoływanych jest aż 25% wizyt! Stomatolodzy przekonują - od dziś nie trzeba się 
bać dentysty! 
 
 
Po ponad 100-tu latach z gabinetów stomatologicznych znika strzykawka do 
podawania znieczuleń, będąca synonimem strachu! W Polsce jest już dostępne 
urządzenie, które dzięki mikroprocesorowi znieczula pacjenta bez bólu i bez 
strzykawki 
 
Koniec z XIX wiekiem u dentysty! 
 
W Polsce przybywa gabinetów znieczulających bezstrzykawkowo. Także pacjenci 
chcąc uniknąć stresu i bólu coraz częściej poszukują gabinetów i klinik stosujących 
komputerowe znieczulenie. Gotowi są nawet za to ekstra zapłacić. To prawdziwa 
stomatologiczna, która do Polski przywędrowała ze Stanów Zjednoczonych, gdzie 
bezstrzykawkowe znieczulenie The Wand™ jest już standardem w tysiącach 
gabinetów. W Polsce The Wand stosuje niecałe 5% gabinetów. Ta liczba w ciągu 
najbliższych 2 lat może zwiększyć się trzykrotnie. Wszystko za sprawą samych 
pacjentów, którzy płacąc za leczenie w prywatnych gabinetach, wymagają leczenia 
bez bólu i z komputerem "na pokładzie”.  



 
– To urządzenie zmienia podejście pacjenta do leczenia. Wielu z nich zwraca uwagę 
na to jak podane jest znieczulenie. Ta opinia często rzutuje na kolejne wizyty i 
całe leczenie, zwłaszcza u pacjentów panicznie bojących się dentysty – mówi lek. 
stom. Jarosław Dziedzic z gabinetu Dental-House w Warszawie. 

 


